Considerando le caratteristiche intrinseche ed estrinseche dell'immobile (categoria 

catastale, posizione dell'immobile, vetustà, stato di manutenzione, qualità delle finiture) il 

valore unitario dell'immobile si riduce a 800,00 €/mq. 

Utilizzando il metodo comparativo, il valore complessivo dell'immobile è di € 67.200,00 

(diconsi euro sessantasettemiladuecento/00). 

Identificativo 

corpo 

Superficie 

convenzionale 

Valore 

unitario 

Valore 

complessivo 

Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 1 - 

Appartamento 

Cassano delle 

Murge (BA) – 

via Francesco 

Netti 2/A, piano 

2 

84,00 mq 800,00 €/mq € 67.200,00 100,00 € 67.200,00

[...]

€ 6.720,00  

- Oneri notarili e provvigioni mediatori a carico dell'acquirente: nessuna. 

- Spese di cancellazione delle trascrizioni ed iscrizioni a carico dell'acquirente: nessuna.  

VALORE FINALE DI STIMA 

Il valore finale dell'immobile è pari a € 60.480,00 (diconsi euro 

sessantamilaquattrocentottanta/00) nello stato di fatto e di diritto in cui si trova l’immobile alla 

data di elaborazione della presente relazione. 

LOTTO 2 

Box auto ubicato a Cassano delle Murge (BA) – via Francesco Netti 2/A, piano terra di 24 mq 

Si è ritenuto opportuno procedere alla valutazione dell'immobile utilizzando il metodo

[...]

Considerando le caratteristiche intrinseche ed estrinseche dell'immobile (categoria 

catastale, posizione dell'immobile, vetustà, stato di manutenzione, qualità delle finiture) il 

valore unitario dell'immobile si riduce a 400,00 €/mq. 

Utilizzando il metodo comparativo, il valore complessivo dell'immobile è di € 9.600,00 

(diconsi euro novemilaseicento/00). 

Identificativo 

corpo 

Superficie 

convenzionale 

Valore 

unitario 

Valore 

complessivo 

Quota in 

vendita 
Totale 

Bene N° 2 – 

Box auto 

Cassano delle 

Murge (BA) – 

via Francesco 

Netti 2/A, 

piano T 

24,00 mq 400,00 €/mq € 9.600,00 100,00 € 9.600,00